
www.stayer.es
PROFESS IONAL  QUAL I TY

_D
AT

A 
SH

EE
T

VENTAJAS

DOTACIÓN STANDARD

VIBRADOR 
PORCELÁNICO
A BATERÍA

Botón de 
bloqueo

Cabezal
de aluminio  

TV L20

V_
07

-2
02

3

Agarre ergonómico

plato de 
ø130mm

Botón regulador
6 velocidades

Diámetro ventosa
Capacidad máxima
Frecuencia de vibración
Peso

130
50
6

1.9

mm
Kg
Tipos
Kg

Cod.
TV L20
TV L2012 Set
TV L2022 Set
TV L2014 Set 
TV L2024 Set

X
1x 2.0Ah
2x 2.0Ah
1x 4.0Ah
2x 4.0Ah

1.3257
1.3258
1.3259
1.3260
1.3261

X
✔
✔
✔
✔

X
✔
✔
✔
✔

-Vibrador porcelánico ligero y manejable de 18V.

-Potente fuerza de succión: 50 Kg de capacidad de 
fijación para baldosas y losas, cerámica, gres, 
porcelánico, granito y mármol.

-Adecuado para azulejos de pared, azulejos 
pequeños de suelo: Para mover y trasladar 
azulejos del suelo y pared, lo que mejora significati-
vamente la eficacia en el trabajo.

-Vibración con un botón, fuerza uniforme: puede 
ajustar la posición del azulejo y mejorar la eficiencia.

-Mango antideslizante: funcionamiento estable y 
seguro que facilita el trabajo.

-Cabezal de aluminio.

-Botón bloqueo de sujección.

- Batería STAYER Li-ion HIGH-TECH, L20 con 
protección contra sobrecarga, descarga de la 
batería, sobrecalentamiento, contra cortocircuito. 
LED indicador de carga.

Li-ion


