

## **VIBRADOR PORCELÁNICO**A BATERÍA

**TV L20** 

## **V**ENTAJAS

- -Vibrador porcelánico ligero y manejable de 18V.
- -Potente fuerza de succión: 50 Kg de capacidad de fijación para baldosas y losas, cerámica, gres, porcelánico, granito y mármol.
- -Adecuado para azulejos de pared, azulejos pequeños de suelo: Para mover y trasladar azulejos del suelo y pared, lo que mejora significativamente la eficacia en el trabajo.
- -Vibración con un botón, fuerza uniforme: puede ajustar la posición del azulejo y mejorar la eficiencia.
- -Mango antideslizante: funcionamiento estable y seguro que facilita el trabajo.
  - -Cabezal de aluminio.
  - -Botón bloqueo de sujección.
- Batería STAYER Li-ion HIGH-TECH, L20 con protección contra sobrecarga, descarga de la batería, sobrecalentamiento, contra cortocircuito. LED indicador de carga.



HEE	Diámetro ventosa	130	mm
	Capacidad máxima	50	Kg
	Frecuencia de vibración	6	Tipos
	Peso	1.9	Kg

## **■** DOTACIÓN STANDARD

	<b>4</b>	<b>=</b> ]#	<u>—</u>	Cod.
TV L20	X	X	Х	1.3257
TV L2012 Set	1x 2.0Ah	~	~	1.3258
TV L2022 Set	2x 2.0Ah	~	~	1.3259
TV L2014 Set	1x 4.0Ah	~	~	1.3260
TV L2024 Set	2x 4.0Ah	~	~	1.3261

